MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1.658-Reitoria, de 21 de agosto de 2014, publicada

no DOU de 22 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o RESULTADO dos RECURSOS do Programa Institucional de Apoio a

Eventos de Extensão da PROEXC/IFPB – PROEVEXC 2016 instituído pelo  Edital de

Extensão nº 013, de 03 de maio de 2016, retificado pelo edital nº 022, de 02 de junho de

2016.

RESULTADO DOS RECURSOS

Nº PROCESSO PROPONENTE RESULTADO

23170.002615.2016-90 Victor Andrade da Silva Indeferido

João Pessoa/PB, 27 de julho de 2016.

Profª. Vania Maria de Medeiros

Pró-Reitora de Extensão e Cultura